
Akciju sabiedrības “Latvijas Jūras medicīnas centrs” valdes viedoklis par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “POM” akciju atpirkšanas piedāvājumu 

akciju sabiedrības “Latvijas Jūras medicīnas centrs” akciju izslēgšanai no 

regulētā tirgus 

Ar Latvijas Bankas uzraudzības komitejas 2026. gada 14. janvāra lēmumu sabiedrībai 

ar ierobežotu atbildību “POM”, turpmāk – Piedāvātājs, atļauts izteikt akciju atpirkšanas 

piedāvājumu sabiedrības “Latvijas Jūras medicīnas centrs”, turpmāk – Sabiedrība, 

akciju izslēgšanai no regulētā tirgus. 

Šis Sabiedrības valdes viedoklis ir sagatavots ar mērķi izpildīt Akciju atpirkšanas 

likuma 28. panta pirmās daļas prasību publicēt Sabiedrības valdes viedokli par 

piedāvājumu. 

Sabiedrības valde ir izvērtējusi 2026. gada 14. janvārī publicēto piedāvājuma 

prospektu, kad akcijas tiek izslēgtas no regulētā tirgus, turpmāk – Prospekts, un 

Prospektā Piedāvātāja sniegto informāciju par Sabiedrības turpmāko darbību. 

Sabiedrības valde atzinīgi vērtē to, ka Piedāvātājs plāno turpināt Sabiedrības līdzšinējo 

saimniecisko darbību un nav paredzētas izmaiņas Sabiedrības darbības veidā. 

Sabiedrība arī turpmāk darbosies savā iepriekšējā nozarē, saglabājot esošo stratēģisko 

virzienu. Vienlaikus Piedāvātājs ir apliecinājis nodomu saglabāt Sabiedrības esošās 

darba tiesiskās attiecības ar darbiniekiem atbilstoši noslēgtajiem darba līgumiem, kā arī 

nav plānota Sabiedrības atrašanās vietas maiņa. Sabiedrības darbinieki nav pauduši 

negatīvu viedokli vai nostāju par piedāvājuma iespējamo ietekmi uz nodarbinātību. 

Minētie apstākļi nodrošina Sabiedrības darbības nepārtrauktību pēc piedāvājuma 

īstenošanas. 

Izvērtējot Prospektā noteikto akciju atpirkšanas cenu, Sabiedrības valde secina, ka 

piedāvātā cena 7,89 EUR par vienu akciju pārsniedz Sabiedrības akciju vidējo svērto 

cenu regulētajā tirgū pēdējo 12 mēnešu laikā, pirms iestājies pienākums izteikt 

piedāvājumu, kas bija 7,62 EUR. Līdz ar to piedāvājums nodrošina akcionāriem iespēju 

saņemt taisnīgu atlīdzību par tiem piederošajām akcijām. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Sabiedrības valde Sabiedrības akciju atpirkšanas 

piedāvājumu vērtē pozitīvi. 

 


